Ректору  РГУФКСМиТ
профессору  Михайловой Т.В.

от студента ______ курса _______отделения

Института спорта и физического воспитания

_______________________________________
(избранный вид спорта)

_______________________________________
(ФИО полностью)

_______________________________________

Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об освобождении от аудиторных занятий

         Прошу Вас освободить меня от посещения аудиторных занятий в период                                       с _______________________________  по ____________________________ в связи с ____
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        Академическое задание для самостоятельной работы на период моего отсутствия по всем дисциплинам получено.
	________________________ 201  _г.

____________________________(подпись студента)

	Согласовано:

____________(_____________) Директор института          _____  _______________201___г.

____________(_____________) Зав. Кафедрой                    _____  _______________201___г.